

# 广夏(银川)实业股份有限公司 2011 年第三季度季度报告全文

## § 1 重要提示

1.1 本公司管理人保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司管理人组长黄宗信、副组长游念东声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

## § 2 公司基本情况

### 2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元

|                          | 2011.9.30       | 2010.12.31      | 增减幅度 (%)      |             |
|--------------------------|-----------------|-----------------|---------------|-------------|
| 总资产 (元)                  | 124,382,719.06  | 124,514,960.19  | -0.11%        |             |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 (元)      | -285,667,780.79 | -279,469,956.17 |               |             |
| 股本 (股)                   | 686,133,996.00  | 686,133,996.00  | 0.00%         |             |
| 归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)    | -0.4163         | -0.4073         |               |             |
|                          | 2011 年 7-9 月    | 比上年同期增减 (%)     | 2011 年 1-9 月  | 比上年同期增减 (%) |
| 营业总收入 (元)                | 0.00            |                 | 0.00          |             |
| 归属于上市公司股东的净利润 (元)        | -364,027.47     |                 | -6,197,824.62 |             |
| 经营活动产生的现金流量净额 (元)        | 0.00            | -               | 0.00          |             |
| 每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)    | 0.00            | -               | 0.00          |             |
| 基本每股收益 (元/股)             | -0.001          |                 | -0.009        |             |
| 稀释每股收益 (元/股)             | -0.001          |                 | -0.009        |             |
| 加权平均净资产收益率 (%)           |                 |                 |               |             |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%) |                 |                 |               |             |

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：元

| 非经常性损益项目               | 金额            | 附注 (如适用) |
|------------------------|---------------|----------|
| 企业重组费用, 如安置职工的支出、整合费用等 | -4,910,000.00 | 重整费用     |
| 合计                     | -4,910,000.00 | -        |

### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

|                   |                 |        |
|-------------------|-----------------|--------|
| 报告期末股东总数 (户)      | 65,452          |        |
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 |                 |        |
| 股东名称 (全称)         | 期末持有无限售条件流通股的数量 | 种类     |
| 中国华融资产管理公司        | 4,400,000       | 人民币普通股 |
| 中国信达资产管理股份有限公司    | 3,754,662       | 人民币普通股 |
| 北京德中润投资有限公司       | 3,234,300       | 人民币普通股 |
| 孟文才               | 2,937,280       | 人民币普通股 |
| 周茜如               | 2,531,444       | 人民币普通股 |
| 大象创业投资有限公司        | 2,200,000       | 人民币普通股 |
| 深圳市艾韬投资有限公司       | 2,162,800       | 人民币普通股 |
| 傅德毅               | 2,010,000       | 人民币普通股 |
| 北京兴业源投资有限公司       | 1,988,300       | 人民币普通股 |
| 唐魏斯               | 1,937,300       | 人民币普通股 |

### § 3 重要事项

#### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

适用  不适用

1、2011 年 1-9 月，公司管理费用 6,014,063.22 元，2010 年 1-9 月，公司管理费用 3,783,681.32 元。管理费用增加系重整期间发生的非经常性损益所致。

2、2011 年 1-9 月，公司财务费用 191,516.15 元，2010 年 1-9 月，公司财务费用 9,427,811.55 元。财务费用减少系公司进入重整程序后，停止计提利息所致。

3、2011 年 1-9 月，公司资产减值损失 0 元；2010 年 1-9 月，公司资产减值损失 7,814,925.37 元。本期未发生资产减值损失。

4、2011 年 1-9 月，公司净利润-6,205,579.37 元；2010 年 1-9 月，公司净利润-21,027,016.81 元。由于上述 1、2、3，2011 年 1-9 月亏损额比 2010 年 1-9 月有所减少。

#### 3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

##### 3.2.1 非标意见情况

适用  不适用

##### 3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用  不适用

1、以前年度，广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司对公司形成非经营性占用 27,132.97 万元。

2、以前年度，广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司拖欠公司子公司销售公司 2,001.69 万元款项，该款项系销售公司向酿酒公司预付的货款累计余额。

3、以前年度，中联实业股份有限公司欠公司 8.15 万元款项，款项性质为往来款项。

4、本报告期内，公司无向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外担保的情况。

##### 3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

适用  不适用

### 3.2.4 其他

√ 适用 □ 不适用

#### 一、公司重整情况

报告期内，公司管理人向银川市中级人民法院提交了重整计划草案，并于 2011 年 6 月 29 日、7 月 20 日分别召开了债权人会议和出资人会议，对重整计划草案以及出资人权益调整方案进行表决。经两次表决，因同意票数未达到三分之二，使重整计划草案及出资人权益调整方案未获通过。管理人正在积极推进重整工作。

#### 二、公司诉讼情况

报告期内，公司无新发生诉讼。以前年度诉讼情况如下：

（一）中国农业银行股份有限公司诉浙江长金实业有限公司、广夏（银川）实业股份有限公司、广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司、宁夏大展房地产开发有限公司债务转移合同纠纷案

因浙江长金实业有限公司未能按照《转债协议》约定完全履行对中国农业银行的付款义务，2010 年 1 月 15 日，中国农业银行股份有限公司将浙江长金实业有限公司（第一被告）、本公司（第二被告）、广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司（第三被告）、宁夏大展房地产开发有限公司（第四被告）诉至宁夏回族自治区高级人民法院，要求宁夏回族自治区高级人民法院：

（1）判决第一被告浙江长金实业有限公司将其持有本公司的股票 24,944,668 股全额质押给中国农业银行。（2）判决第一被告浙江长金实业有限公司向中国农业银行偿还债务本息合计 7942 万元（本金人民币 6769.9 万元，利息 1172.1 万元暂算至 2009 年 10 月 31 日）及自 2009 年 11 月 1 日起至债务还清之日止的利息。（3）判决第二被告本公司对上述债务中的 7,496.67 万元（其中本金 6,394.90 万元，利息 1,101.77 万元暂算至 2009 年 10 月 31 日）及自 2009 年 11 月 1 日起至债务还清之日止的利息承担连带清偿责任。（4）判决中国农业银行就上述债务中的 5335.31 万元（其中本金 4550 万元，利息 785.31 万元暂算至 2009 年 10 月 31 日）及自 2009 年 11 月 1 日起至债务还清之日止的利息，对第三被告广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司抵押资产变现后的价款享有优先受偿权。（5）判决第四被告宁夏大展房地产开发有限公司对上述债务中的 445.33 万元（其中本金 375 万元，利息 70.33 万元暂算至 2009 年 10 月 31 日）及自 2009 年 11 月 1 日起至债务还清之日止的利息承担连带清偿责任。（6）判决被告承担本案全部诉讼费用。2010 年 10 月 27 日，宁夏回族自治区高级人民法院一审开庭审理此案。

2011 年 6 月 9 日，宁夏回族自治区高级人民法院（2010）宁民商初字第 2 号民事判决书对该案作出一审判决：

1、浙江长金实业有限公司在本判决生效后 15 日内支付给中国农业银行股份有限公司债务本金 6769.9 万元及利息（自 2007 年 3 月 31 日起至 2009 年 10 月 31 日的利息 1172.1 万元，及 2009 年 11 月 1 日起至付清之日止的利息，按中国人民银行同期贷款基准利率计算）；

2、广夏（银川）实业股份有限公司管理人对上述债务中的本金 6394.9 万元及利息（自 2007 年 3 月 31 日起至 2009 年 10 月 31 日的利息 1101.77 万元，及 2009 年 11 月 1 日起至本息付清之日止的利息，按中国人民银行同期贷款基准利率计算）承担连带清偿责任。其履行连带清偿义务后，有权向浙江长金实业有限公司追偿；

3、如浙江长金实业有限公司不能偿还原告中国农业银行股份有限公司上述借款，原告中国农业银行股份有限公司有权对广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司设定的抵押物折价或者拍卖、变卖所得的价款优先受偿（包括最高额抵押 3000 万元，其它抵押 1550 万元及利息，按中国人民银行同期贷款基准利率计算）。广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司履行连带清偿义务后，有权向浙江长金实业有限公司追偿；

4、驳回中国农业银行股份有限公司的其它诉讼请求。

如果未按本判决指定的期间履行给付义务，应当按照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百二十九条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费 438900 元，保全费 5000 元，由被告浙江长金实业有限公司负担。

上诉期内，相关当事人均未就此判决提起上诉。

（二）广夏（银川）实业股份有限公司诉广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司债权纠纷案

2009 年 8 月 18 日，本公司向宁夏回族自治区高级人民法院提起诉讼，请求宁夏回族自治区高级人民法院判令广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司偿还欠本公司的 105,085,724.51 元款项及利息 56,778,923.10 元（利息自 1998 年 1 月 1 日按欠款金额累计计算，算至起诉之日）合计 161,864,647.61 元。2009 年 8 月 26 日，宁夏回族自治区高级人民法院下达受理案件通知书。同日，本公司向宁夏回族自治区高级人民法院申请对酿酒公司价值 1.63 亿元人民币的资产采取财产保全措施。2010 年 12 月 16 日，宁夏回族自治区高级人民法院作出“（2009）宁民商初字第 11 号”《民事判决书》，判令：被告广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司偿还欠付本公司欠款 105,085,724.51 元，并自 2009 年 1 月 1 日起按中国人民银行同期贷款利率支付欠款利息至判决生效之日为止。

广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司不服，向中华人民共和国最高人民法院提起上诉，中华人民共和国最高人民法院已受理上诉，于 2011 年 3 月 1 日进行二审开庭审理。

2011 年 5 月 3 日，最高人民法院于（2011）民二终字第 17 号民事判决书判决驳回广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司上诉，维持原判。

判决生效后，酿酒公司至今未按照判决确定的期限履行还款义务。为了维护公司广大投资者和债权人的利益，公司管理人已

向宁夏高院申请予以强制执行。2011 年 5 月 24 日，公司管理人收到宁夏高院发出的《受理案件通知书》[(2011)宁高执字第 6 号]；2011 年 5 月 25 日，公司管理人收到宁夏高院发出的《执行裁定书》[(2011)宁高法执裁字第 6-1 号]，主要内容为“冻结、划拨被执行人广夏(银川)贺兰山葡萄酒有限公司在金融机构的存款 120154830.82 元，如无存款则查封、扣押、拍卖、变卖被执行人相应价值的财产或提取被执行人相应价值的收入、冻结被执行人的投资权益或股权予以转让清偿债务”；同日，公司管理人收到宁夏高院发出的《提供被执行人财产状况通知书》[(2011)宁高法执通字第 6 号]。管理人已向宁夏高院提交被执行人的财产状况。

(三) 天津市宜兴埠第五农工商联合公司诉天津创业(集团)有限公司租赁合同纠纷案，广夏(银川)实业股份有限公司被追加为被执行人

2005 年 7 月 5 日，天津市第一中级人民法院就原告天津市宜兴埠第五农工商联合公司与天津创业(集团)有限公司租赁合同纠纷一案作出“(2004)一中民四初字第 149 号”《民事判决书》。法院判决：(1) 解除双方于 1998 年 3 月 18 日签订的厂房、设备租赁合同及 1999 年 5 月 4 日签订的华兴塑料二厂合作协议；(2) 自判决生效后十五日内，由被告一次性给付原告被拖欠的债权本金 820.6 万元；(3) 自判决生效后十五日内，由被告一次性给付原告自 2003 年 1 月 1 日起至 2004 年 12 月 14 日止，因占用原告厂房及设备资产的占用费 365 万元；(4) 驳回原告对腾交租赁标的物的诉讼请求。(5) 原告其他诉讼请求不予支持。

2005 年 11 月 15 日，天津市高级人民法院作出“(2005)津高民一终字第 0139 号”《民事判决书》。法院判决：(1) 维持天津市第一中级人民法院“(2004)一中民四初字第 149 号”民事判决第二项、第三项、第五项及案件受理费负担部分；(2) 撤销天津市第一中级人民法院“(2004)一中民四初字第 149 号”民事判决第一项、第四项；(3) 判决生效之日起十五日内，创业公司将承租的坐落于北辰区宜兴埠镇红旗路西 7 号院、厂房，以及合作经营的坐落于北辰区新宜白大道南侧五街工业小区内的天津市华兴塑料制品二厂的厂院、厂房返还给宜兴埠公司，上述财产均以双方当事人订立的租赁合同、合作协议及机器设备明细表约定的内容为准；(4) 宜兴埠及创业公司执行本判决第三项，均不得违反北京市高级人民法院及北京市第二中级人民法院对本案涉讼财产已作出的且发生法律效力裁定书及协助执行通知书所确定的查封事项；(5) 驳回上诉人其他上诉请求。

2009 年 11 月 19 日，天津市第一中级人民法院作出“(2009)一中执裁字第 121 号”《民事裁定书》。申请人天津市宜兴埠第五农工商联合公司向法院提出追加广夏(银川)实业股份有限公司为被执行人的申请。法院裁定追加被申请人广夏(银川)实业股份有限公司为本案被执行人，对被执行人天津创业不能清偿部分的债务在注册资金不实的范围内承担民事责任。

2009 年 12 月 2 日，广夏(银川)实业股份有限公司向天津市高级人民法院提起复议申请，请求法院撤销天津市第一中级人民法院“(2009)一中执裁字第 121 号”《民事裁定书》，并依法裁定申请人不承担任何责任。

2011 年 8 月 4 日，天津市高级人民法院组织听证，管理人根据《企业破产法》规定向天津高院申请中止执行裁定的复议程序，同时向天津市第一中级人民法院申请中止执行程序。管理人已收到天津高院作出的(2010)津高执复字第 0004 号《执行裁定书》，裁定驳回广夏的复议申请。管理人将在适当的时候向最高人民法院申诉。

(四) 山东鲁北企业集团总公司诉广夏(固原)实业集团有限公司、广夏(银川)实业股份有限公司购销欠款案

2001 年 9 月 25 日，山东省滨州市中级人民法院作出“(2000)滨中经初字第 52 号”《民事判决书》，判决：(1) 广夏(固原)实业集团有限公司于判决生效十日内偿还山东鲁北企业集团总公司货款 4054100 元及从 2000 年 3 月 1 日起，至判决给付之日期间按每日万分之二点一计算的违约金。(2) 山东省滨州市中级人民法院对被告广夏(固原)实业集团有限公司财产依法强制执行仍不能履行前款债务时，由被告广夏(银川)实业股份有限公司代为偿还前款剩余债务。(3) 驳回山东鲁北企业集团总公司的其他诉讼请求。2009 年 3 月 6 日，山东省滨州市中级人民法院作出“(2004)滨中执字第 42-4 号”《执行裁定书》，裁定被执行人广夏(银川)实业股份有限公司在广夏(银川)贺兰山葡萄酒有限公司 62% 的股权及相应的其他权利归买受人中联实业股份有限公司所有。2010 年 3 月 10 日，广夏(银川)实业股份有限公司代理律师向滨州中院递交《执行回转申请书》，请求法院将依司法程序拍卖的原申请人持有的广夏(银川)贺兰山葡萄酒有限公司 62% 的股权执行回转归申请人持有。截止本报告日，本公司尚未收到山东省滨州市中级人民法院出具的收到本公司《执行回转申请书》的相关手续文件。

(五) 宁夏金色枸杞产业开发有限公司诉银川经济技术开发区顺达贸易有限公司债权转让纠纷案

2009 年 1 月 5 日，宁夏金色枸杞产业开发有限公司向银川市兴庆区人民法院提起诉讼，要求法院判令宁夏大展房地产开发有限公司偿还欠款 204367.75 元，诉讼费由被告承担。

2009 年 2 月 26 日，兴庆法院作出“(2009)兴民商初字第 188 号”《民事判决书》，要求被告在判决生效之日起十日内向原告履行债务 204367.75 元。如果未按判决指定期间履行给付金钱义务，应当加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 4366 元，减半收取 2183 元，由被告负担。

2009 年 11 月 11 日，兴庆法院作出“(2009)兴执字第 1275 号”《执行裁定书》。裁定书指出，本案在执行过程中，已被被执行人银行保证金账户予以冻结。经申请人同意先将该案终结本次执行程序。待申请人发现被执行人有可供执行财产线索可向本院申请恢复执行。

(六) 中国东方资产管理公司兰州办事处诉宁夏大展房地产开发有限公司、周静、刘智华、段志刚、杜智远、宋琪、杨生明、魏超群、马建军、秦艳、吕蓓、王克龙、王苗、瞿立民、张志珍、邢国璐、张刚、魏舜群、秦文、王玉杰、王舒等债权转让合同纠纷等系列案

上述东方资产管理公司兰州办事处诉宁夏大展房地产公司系列案件共涉及到 12 个民事判决，其法律关系类似，以（2009）兴民商初字第 125 号《民事判决书》为例。

2010 年 3 月 18 日，银川市兴庆区人民法院（以下简称兴庆法院）作出“（2009）兴民商初字第 125 号”《民事判决书》。兴庆法院判决：（1）被告宁夏大展房地产开发公司于判决生效十日内向原告中国东方资产管理公司兰州办事处清偿债务 245547.47 元（其中本金 155000 元，利息 90547.47 元）。（2）驳回原告中国东方资产管理公司兰州办事处的其他诉讼请求。

2010 年 8 月 12 日，银川市兴庆区人民法院发出（2010）兴执字第 02402 号执行通知书。

东方资产管理公司诉大展房地产公司系列案中，其他案件与此案情况的基本事实类似，法律关系类似，法院判决内容类似。该系列案均已进入执行程序，因大展公司无可执行财产，该系列案未有执行进展情况。

（七）广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司诉银川春之醇保健品有限公司建设用地使用权纠纷案，广夏（银川）实业股份有限公司为有独立请求权的第三人

2009 年 7 月 27 日，广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司将银川春之醇保健品有限公司诉至银川市金凤区人民法院，请求法院判令被告将银川市开发区 15 号路（现更名为富民巷）东原告办公楼及厂房用地 14152.5 平方米的国有土地使用权过户至原告名下，并赔偿原告经济损失 10 万元。

2009 年 11 月 9 日，广夏（银川）实业股份有限公司向银川市金凤区人民法院递交《有独立请求权的第三人参加诉讼申请书》，申请法院判决位于银川市开发区 15 号路东申请人原住所地的 14152.5 平方米的国有土地使用权过户至申请人名下；本案案件受理费由广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司和银川春之醇保健品有限公司。

2010 年 8 月 19 日，银川市金凤区人民法院（以下简称金凤法院）作出“（2009）金民初字第 1534 号”《民事判决书》。法院判决：（1）驳回原告广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司的诉讼请求；（2）驳回第三人广夏（银川）实业股份有限公司的诉讼请求。案件受理费、诉讼保全费由原告广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司负担。

原告广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司不服该判决，提起上诉，银川市中级人民法院受理了此案，已于 2011 年 1 月 12 日开庭审理。

2011 年 3 月 28 日二审判决，驳回上诉，维持原判。

### 三、公司 2010 年年报非标意见解决情况

希格玛会计师事务所对公司 2010 年度财务报告出具了无法表示意见的审计报告（希会审字(2011)0707 号）。管理人对此说明如下：

#### 1、关于持续经营能力。

2009 年 1 月，广夏实业公司持有的酿酒公司 62% 的股权被山东省滨州市中级人民法院司法拍卖，中联实业股份公司以 500 万元拍得该股权，广夏实业公司因此失去了主要生产经营性资产。

目前广夏实业公司尚在重整之中。2011 年 8 月 1 日公司管理人已向银川市中级人民法院申请批准执行《重整计划草案》。重整计划拟确定宁夏宁东铁路股份有限公司及（或）其关联方为银广夏的重组方。重组方将通过定向增发等方式向银广夏注入净资产评估值不低于人民币 40 亿元的优质资产，且重大资产重组完成后上市公司连续三个会计年度净利润合计不低于人民币 10 亿元，使银广夏恢复持续经营能力和盈利能力。资产重组方案和重组方的最终确定将在重整完成后召开股东大会进行审议表决，并经中国证监会批准。

#### 2、关于与广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司债权债务

2008 年 4 月，广夏实业公司、广夏（银川）贺兰山葡萄酒有限公司（以下简称“酿酒公司”）、中国农业银行、浙江长金实业有限公司（以下简称“浙江长金”）签订《广夏（银川）实业股份有限公司转债协议》（以下简称《转债协议》），同时，广夏实业公司与浙江长金签订《定向转增股份协议书》，协议约定：由浙江长金承担酿酒公司应付中国农业银行的债务 1.61 亿元（截至 2007 年 3 月 31 日，利息为 0.55 亿元），作为对浙江长金承接原债务、解除银广夏及原债务人债务负担的补偿，公司以定向转增的方式向浙江长金发行银广夏的股份，浙江长金获得银广夏股份后应将其全额质押给中国农业银行作为偿还所承接债务的保障。公司作为原控股子公司酿酒公司应付中国农业银行债务的担保人，对变更后的债务继续承担担保责任，中国农业银行同意在浙江长金归还上述承接的还款责任之日，或获得该等股票质押之日，以先发生的为准，解除公司的保证担保责任。

2008 年 6 月，中国农业银行与承债人浙江长金签订《广夏（实业）股份有限公司减免息协议》，浙江长金在协议签订后两个月内支付完上述本金 1.22 亿元，则中国农业银行同意一次性减免浙江长金所欠利息 0.55 亿元以及债务本金在 2007 年 3 月 31 日后新产生的利息。

根据《转债协议》，中国农业银行同意在浙江长金归还上述承接的还款责任之日，或获得该等股票质押之日，以先发生的为准，解除银广夏保证担保责任。截止报告日，浙江长金已支付中国农业银行 5,500 万元；浙江长金所获得银广夏股份则于 2009 年 1 月被吴海龙司法冻结后质押。银广夏保证担保责任未能解除。

对于浙江长金承担公司原控股子公司酿酒公司与中国农业银行的债务和公司通过向浙江长金定向增发股票的方式就以上承债交易向其支付对价的经济交易，公司认为：由于承担债务和定向增发两笔交易之间存在联结关系，其本质为公司的全体股东代酿酒公司偿还债务。

进入重整程序后，管理人已致函酿酒公司，要求其向银广夏履行上述款项的偿还义务，保障银广夏及银广夏债权人和股东的合法权益。

## 3、关于存货无法盘点事项

广夏实业公司纳入合并范围的各子公司均未对截止 2010 年 12 月 31 日的存货进行盘点，其中：存货余额 944.17 万元，存货跌价准备 37.44 万元，账面价值 906.73 万元，占年末资产总额的 7.28%。

截止 2010 年 12 月 31 日，酿酒公司未与公司子公司销售公司办理存货交接手续，亦不配合对销售公司存货进行盘点。

## 4、关于部分申报债权与公司报表记录不一致

部分债权人申报的债权金额与广夏实业公司账面列示应付款项金额不一致。

北京九知行管理咨询有限公司已向本公司管理人申报了截止 2010 年 9 月 16 日的债权，申报的债权金额为 31,783.37 万元。管理人审查后，确认该笔债权额为 18,8374,30 万元。在 2011 年 7 月 20 日召开的第二次债权人会议上，债权人核对了债权表。该笔债权尚需银川中院裁定确认。

在公司重整程序中，中国农业银行向管理人申报债权，申报额为 159,723,283.97 元。管理人审查后，确认该笔债权额为 153,500,845.41 元。在 2011 年 7 月 20 日召开的第二次债权人会议上，债权人核对了债权表。该笔债权尚需银川中院裁定确认。2011 年 8 月 26 日，银川经济技术开发区地方税务局向管理人申报了债权，要求依法清偿广夏（银川）实业股份有限公司 2010 年 9 月 16 日前欠缴的税款 43,096,833.09 元。管理人审查后，认为情况属实。该笔债权尚需银川中院裁定确认。

## 3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5% 以上股东及其实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项

√ 适用 □ 不适用

| 承诺事项 | 承诺人   | 承诺内容   | 履行情况 |
|------|---|--|------|
| 股改承诺 | 1、中联实业股份有限公司<br>2、深圳市广夏文化实业发展有限公司<br>3、宁夏综合投资公司<br>4、广东京中投资管理有限公司<br>5、银川培鑫投资有限责任公司 | 1、非流通股股东承诺事项<br>(1) 公司非流通股股东中联实业股份有限公司、深圳市广夏文化实业发展有限公司、宁夏综合投资公司、广东京中投资管理有限公司和银川培鑫投资有限责任公司均承诺：本承诺人将遵守法律、法规和规章的规定，履行法定承诺义务。(2) 公司非流通股股东中联实业、深文化、宁夏投资、京中投资和培鑫投资均承诺：在可以与全部或部分中小股民诉讼原告达成上述调解协议和/或撤诉安排的情况下，代为承担应向该等原告承担的责任；在需要支付追加对价的情况下，代为支付追加对价。代为垫付后，未明确表示同意的非流通股股东所持股份（无论该等股份的所有权是否发生转移）如上市流通，应当向代为垫付的相应非流通股股东偿还因代为垫付所形成的债务，或者取得代为垫付的相应非流通股股东的同意。2、公司非流通股股东中联实业、深文化、宁夏投资、京 | 已履行  |

|                    |                                      |   |   |
|--------------------|--------------------------------------|---|---|
|                    |                                      | <p>中投资和培鑫投资均承诺：未按承诺文件的规定履行承诺时，将赔偿其他股东因此而遭受的损失。3、承诺人声明公司非流通股股东中联实业、深文化、宁夏投资、京中投资和培鑫投资均承诺将忠实履行承诺，承担相应的法律责任。除非受让人同意并有能力承担承诺责任，本承诺人将不转让所持有的股份。</p>  |   |
| 收购报告书或权益变动报告书中所作承诺 |                                      |   |   |
| 重大资产重组时所作承诺        |                                      |   |   |
| 发行时所作承诺            |                                      |   |   |
| 其他承诺（含追加承诺）        | <p>1、浙江长金实业有限公司<br/>2、中国华融资产管理公司</p> | <p>2009年11月19日，公司股东浙江长金实业有限公司公开承诺如下：<br/>1、浙江长金实业有限公司将尽快履行与中国农业银行等签署的《转债协议》项下浙江长金实业有限公司的义务，确保农业银行在2009年12月10日前解除银广夏的担保责任。2、在农业银行解除本公司的担保责任之前，浙江长金实业有限公司不寻求所持银广夏股份的解除限售。在农业银行解除银广夏的担保责任后，浙江长金实业有限公司再向银广夏提出对股份解除限售的申请。3、在农业银行解除银广夏的担保责任前，浙江长金实业有限公司放弃行使所持股份的表决权。2009年12月25日，中国华融资产管理公司在所持限售股份解决限售时承诺如下：1、中国华融资产管理公司知悉并将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》及深交所相关业务规则，并将按照股份解除限售的有关要求履行相关信息披露义务。</p> | <p>浙江长金实业有限公司第一项承诺未履行。农业银行已于2010年1月就该债务转移纠纷案将浙江长金实业有限公司及本公司等诉至宁夏回族自治区高级人民法院，宁夏回族自治区高级人民法院判决本公司承担担保责任。<br/>第二项承诺正在履行中。<br/>关于第三项承诺：2011年7月20日，经银川市中级人民法院合议庭合议，准许浙江长金实业有限公司在当日召开的出资人会议上行使表决权。<br/>中国华融资产管理公司已减持了部分所持股份，其减持行为未违背其承诺。</p> |

### 3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

### 3.5 其他需说明的重大事项

#### 3.5.1 证券投资情况

适用  不适用

#### 3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

| 接待时间        | 接待地点   | 接待方式 | 接待对象 | 谈论的主要内容及提供的资料         |
|-------------|--------|------|------|-----------------------|
| 2011年07月06日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 王先生  | 询问关于召开出资人会议的相关情况      |
| 2011年07月12日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 赵先生  | 询问申报债权情况              |
| 2011年07月26日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 李先生  | 对出资人会议的结果表示意见         |
| 2011年08月04日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 张女士  | 关心提交重整计划草案后的结果        |
| 2011年08月18日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 潘先生  | 询问管理人长金投票权问题          |
| 2011年08月30日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 洪先生  | 对管理人撤回批准重整计划草案申请表示不理解 |
| 2011年09月08日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 马先生  | 询问管理人税务债权审核情况的进展      |
| 2011年09月30日 | 管理人办公室 | 电话沟通 | 于先生  | 询问管理人对债权审核完毕后的后续事项的安排 |

### 3.6 衍生品投资情况

适用  不适用

#### 3.6.1 报告期末衍生品投资的持仓情况

适用  不适用

## § 4 附录

### 4.1 资产负债表

编制单位：广夏(银川)实业股份有限公司

2011年09月30日

单位：元

| 项目    | 期末余额       |           | 年初余额       |           |
|-------|------------|-----------|------------|-----------|
|       | 合并         | 母公司       | 合并         | 母公司       |
| 流动资产： |            |           |            |           |
| 货币资金  | 293,605.23 | 37,266.17 | 293,605.34 | 37,266.17 |

|             |                |                |                |                |
|-------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 结算备付金       |                |                |                |                |
| 拆出资金        |                |                |                |                |
| 交易性金融资产     |                |                |                |                |
| 应收票据        |                |                |                |                |
| 应收账款        | 303,391.20     |                | 303,391.20     |                |
| 预付款项        |                |                |                |                |
| 应收保费        |                |                |                |                |
| 应收分保账款      |                |                |                |                |
| 应收分保合同准备金   |                |                |                |                |
| 应收利息        |                |                |                |                |
| 应收股利        |                |                |                |                |
| 其他应收款       | 111,840,845.77 | 101,569,210.09 | 111,840,845.77 | 101,569,210.09 |
| 买入返售金融资产    |                |                |                |                |
| 存货          | 9,067,310.56   |                | 9,067,310.56   |                |
| 一年内到期的非流动资产 |                |                |                |                |
| 其他流动资产      |                |                |                |                |
| 流动资产合计      | 121,505,152.76 | 101,606,476.26 | 121,505,152.87 | 101,606,476.26 |
| 非流动资产：      |                |                |                |                |
| 发放委托贷款及垫款   |                |                |                |                |
| 可供出售金融资产    |                |                |                |                |
| 持有至到期投资     |                |                |                |                |
| 长期应收款       |                |                |                |                |
| 长期股权投资      | 1,750,000.00   | 16,194,137.82  | 1,750,000.00   | 16,194,137.82  |
| 投资性房地产      |                |                |                |                |
| 固定资产        | 1,127,566.30   | 323,998.92     | 1,259,807.32   | 357,220.17     |
| 在建工程        |                |                |                |                |
| 工程物资        |                |                |                |                |
| 固定资产清理      |                |                |                |                |
| 生产性生物资产     |                |                |                |                |
| 油气资产        |                |                |                |                |
| 无形资产        |                |                |                |                |
| 开发支出        |                |                |                |                |
| 商誉          |                |                |                |                |
| 长期待摊费用      |                |                |                |                |
| 递延所得税资产     |                |                |                |                |
| 其他非流动资产     |                |                |                |                |
| 非流动资产合计     | 2,877,566.30   | 16,518,136.74  | 3,009,807.32   | 16,551,357.99  |
| 资产总计        | 124,382,719.06 | 118,124,613.00 | 124,514,960.19 | 118,157,834.25 |
| 流动负债：       |                |                |                |                |
| 短期借款        |                |                |                |                |
| 向中央银行借款     |                |                |                |                |
| 吸收存款及同业存放   |                |                |                |                |
| 拆入资金        |                |                |                |                |

|               |                   |                   |                   |                   |
|---------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 交易性金融负债       |                   |                   |                   |                   |
| 应付票据          |                   |                   |                   |                   |
| 应付账款          | 23,322,247.85     | 21,416,181.09     | 23,322,247.85     | 21,416,181.09     |
| 预收款项          | 6,175,185.63      | 1,075,698.20      | 6,175,185.63      | 1,075,698.20      |
| 卖出回购金融资产款     |                   |                   |                   |                   |
| 应付手续费及佣金      |                   |                   |                   |                   |
| 应付职工薪酬        | 3,184,324.05      | 3,064,362.60      | 2,237,901.85      | 2,120,519.20      |
| 应交税费          | 17,686,059.87     | 15,875,226.86     | 17,686,059.87     | 15,875,226.86     |
| 应付利息          |                   |                   |                   |                   |
| 应付股利          | 18,831,603.06     | 18,831,603.06     | 18,831,603.06     | 18,831,603.06     |
| 其他应付款         | 308,472,218.13    | 311,873,324.39    | 303,536,818.13    | 306,937,924.39    |
| 应付分保账款        |                   |                   |                   |                   |
| 保险合同准备金       |                   |                   |                   |                   |
| 代理买卖证券款       |                   |                   |                   |                   |
| 代理承销证券款       |                   |                   |                   |                   |
| 一年内到期的非流动负债   |                   |                   |                   |                   |
| 其他流动负债        | 143,269.90        | 143,269.90        | 143,269.90        | 143,269.90        |
| 流动负债合计        | 377,814,908.49    | 372,279,666.10    | 371,933,086.29    | 366,400,422.70    |
| 非流动负债：        |                   |                   |                   |                   |
| 长期借款          | 7,787,402.29      |                   | 7,595,886.25      |                   |
| 应付债券          |                   |                   |                   |                   |
| 长期应付款         |                   |                   |                   |                   |
| 专项应付款         |                   |                   |                   |                   |
| 预计负债          | 24,982,256.07     | 24,982,256.07     | 24,982,256.07     | 24,982,256.07     |
| 递延所得税负债       |                   |                   |                   |                   |
| 其他非流动负债       |                   |                   |                   |                   |
| 非流动负债合计       | 32,769,658.36     | 24,982,256.07     | 32,578,142.32     | 24,982,256.07     |
| 负债合计          | 410,584,566.85    | 397,261,922.17    | 404,511,228.61    | 391,382,678.77    |
| 所有者权益（或股东权益）： |                   |                   |                   |                   |
| 实收资本（或股本）     | 686,133,996.00    | 686,133,996.00    | 686,133,996.00    | 686,133,996.00    |
| 资本公积          | 742,885,167.77    | 742,885,167.77    | 742,885,167.77    | 742,885,167.77    |
| 减：库存股         |                   |                   |                   |                   |
| 专项储备          |                   |                   |                   |                   |
| 盈余公积          | 1,749,160.91      | 1,749,160.91      | 1,749,160.91      | 1,749,160.91      |
| 一般风险准备        |                   |                   |                   |                   |
| 未分配利润         | -1,716,436,105.47 | -1,709,905,633.85 | -1,710,238,280.85 | -1,703,993,169.20 |
| 外币报表折算差额      |                   |                   |                   |                   |
| 归属于母公司所有者权益合计 | -285,667,780.79   | -279,137,309.17   | -279,469,956.17   | -273,224,844.52   |
| 少数股东权益        | -534,067.00       |                   | -526,312.25       |                   |
| 所有者权益合计       | -286,201,847.79   | -279,137,309.17   | -279,996,268.42   | -273,224,844.52   |
| 负债和所有者权益总计    | 124,382,719.06    | 118,124,613.00    | 124,514,960.19    | 118,157,834.25    |

## 4.2 本报告期利润表

编制单位：广夏(银川)实业股份有限公司

2011 年 7-9 月

单位：元

| 项目                    | 本期金额        |             | 上期金额          |               |
|-----------------------|-------------|-------------|---------------|---------------|
|                       | 合并          | 母公司         | 合并            | 母公司           |
| 一、营业总收入               | 0.00        |             | 0.00          |               |
| 其中：营业收入               | 0.00        |             | 0.00          |               |
| 利息收入                  |             |             |               |               |
| 已赚保费                  |             |             |               |               |
| 手续费及佣金收入              |             |             |               |               |
| 二、营业总成本               | 366,396.90  | 273,595.17  | 4,694,595.87  | 4,549,091.65  |
| 其中：营业成本               | 0.00        |             | 0.00          |               |
| 利息支出                  |             |             |               |               |
| 手续费及佣金支出              |             |             |               |               |
| 退保金                   |             |             |               |               |
| 赔付支出净额                |             |             |               |               |
| 提取保险合同准备金净额           |             |             |               |               |
| 保单红利支出                |             |             |               |               |
| 分保费用                  |             |             |               |               |
| 营业税金及附加               |             |             |               |               |
| 销售费用                  |             |             |               |               |
| 管理费用                  | 302,558.22  | 273,595.17  | 1,472,674.52  | 1,391,077.53  |
| 财务费用                  | 63,838.68   |             | 3,221,921.35  | 3,158,014.12  |
| 资产减值损失                |             |             |               |               |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列） |             |             |               |               |
| 投资收益（损失以“-”号填列）       |             |             |               |               |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益    |             |             |               |               |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列）       |             |             |               |               |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列）     | -366,396.90 | -273,595.17 | -4,694,595.87 | -4,549,091.65 |
| 加：营业外收入               |             |             |               |               |
| 减：营业外支出               |             |             | 144.50        | 144.50        |
| 其中：非流动资产处置损失          |             |             |               |               |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）   | -366,396.90 | -273,595.17 | -4,694,740.37 | -4,549,236.15 |
| 减：所得税费用               |             |             |               |               |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列）     | -366,396.90 | -273,595.17 | -4,694,740.37 | -4,549,236.15 |
| 归属于母公司所有者的净利润         | -364,027.47 | -273,595.17 | -4,685,398.04 | -4,549,236.15 |
| 少数股东损益                | -2,369.43   | 0.00        | -9,342.33     | 0.00          |

|                  |             |             |               |               |
|------------------|-------------|-------------|---------------|---------------|
| 六、每股收益：          |             |             |               |               |
| （一）基本每股收益        | -0.001      |             | -0.007        |               |
| （二）稀释每股收益        | -0.001      |             | -0.007        |               |
| 七、其他综合收益         |             |             |               |               |
| 八、综合收益总额         | -366,396.90 | -273,595.17 | -4,694,740.37 | -4,549,236.15 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | -364,027.47 | -273,595.17 | -4,685,398.04 | -4,549,236.15 |
| 归属于少数股东的综合收益总额   | -2,369.43   |             | -9,342.33     |               |

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元。

### 4.3 年初到报告期末利润表

编制单位：广夏(银川)实业股份有限公司

2011 年 1-9 月

单位：元

| 项目                    | 本期金额          |               | 上期金额           |                |
|-----------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
|                       | 合并            | 母公司           | 合并             | 母公司            |
| 一、营业总收入               | 0.00          |               | 0.00           |                |
| 其中：营业收入               | 0.00          |               | 0.00           |                |
| 利息收入                  |               |               |                |                |
| 已赚保费                  |               |               |                |                |
| 手续费及佣金收入              |               |               |                |                |
| 二、营业总成本               | 6,205,579.37  | 5,912,464.65  | 21,026,418.24  | 20,173,592.14  |
| 其中：营业成本               | 0.00          |               | 0.00           |                |
| 利息支出                  |               |               |                |                |
| 手续费及佣金支出              |               |               |                |                |
| 退保金                   |               |               |                |                |
| 赔付支出净额                |               |               |                |                |
| 提取保险合同准备金净额           |               |               |                |                |
| 保单红利支出                |               |               |                |                |
| 分保费用                  |               |               |                |                |
| 营业税金及附加               |               |               |                |                |
| 销售费用                  |               |               |                |                |
| 管理费用                  | 6,014,063.22  | 5,912,464.65  | 3,783,681.32   | 3,601,207.47   |
| 财务费用                  | 191,516.15    |               | 9,427,811.55   | 9,235,294.22   |
| 资产减值损失                |               |               | 7,814,925.37   | 7,337,090.45   |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列） |               |               |                |                |
| 投资收益（损失以“-”号填列）       |               |               |                |                |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益    |               |               |                |                |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列）       |               |               |                |                |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填       | -6,205,579.37 | -5,912,464.65 | -21,026,418.24 | -20,173,592.14 |

|                     |               |               |                |                |
|---------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
| 列)                  |               |               |                |                |
| 加：营业外收入             |               |               |                |                |
| 减：营业外支出             |               |               | 598.57         | 398.57         |
| 其中：非流动资产处置损失        |               |               |                |                |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | -6,205,579.37 | -5,912,464.65 | -21,027,016.81 | -20,173,990.71 |
| 减：所得税费用             |               |               |                |                |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列）   | -6,205,579.37 | -5,912,464.65 | -21,027,016.81 | -20,173,990.71 |
| 归属于母公司所有者的净利润       | -6,197,824.62 | -5,912,464.65 | -21,009,265.79 | -20,173,990.71 |
| 少数股东损益              | -7,754.75     | 0.00          | -17,751.02     | 0.00           |
| 六、每股收益：             |               |               |                |                |
| （一）基本每股收益           | -0.009        |               | -0.030         |                |
| （二）稀释每股收益           | -0.009        |               | -0.030         |                |
| 七、其他综合收益            |               |               |                |                |
| 八、综合收益总额            | -6,205,579.37 | -5,912,464.65 | -21,027,016.81 | -20,173,990.71 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额    | -6,197,824.62 | -5,912,464.65 | -21,009,265.79 | -20,173,990.71 |
| 归属于少数股东的综合收益总额      | -7,754.75     |               | -17,751.02     |                |

年初到报告期末发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元。

#### 4.4 年初到报告期末现金流量表

编制单位：广夏(银川)实业股份有限公司

2011 年 1-9 月

单位：元

| 项目              | 本期金额 |     | 上期金额 |     |
|-----------------|------|-----|------|-----|
|                 | 合并   | 母公司 | 合并   | 母公司 |
| 一、经营活动产生的现金流量：  |      |     |      |     |
| 销售商品、提供劳务收到的现金  |      |     |      |     |
| 客户存款和同业存放款项净增加额 |      |     |      |     |
| 向中央银行借款净增加额     |      |     |      |     |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 |      |     |      |     |
| 收到原保险合同保费取得的现金  |      |     |      |     |
| 收到再保险业务现金净额     |      |     |      |     |
| 保户储金及投资款净增加额    |      |     |      |     |
| 处置交易性金融资产净增加额   |      |     |      |     |
| 收取利息、手续费及佣金的现金  |      |     |      |     |
| 拆入资金净增加额        |      |     |      |     |
| 回购业务资金净增加额      |      |     |      |     |

|                           |      |  |               |               |
|---------------------------|------|--|---------------|---------------|
| 收到的税费返还                   |      |  |               |               |
| 收到其他与经营活动有关的现金            |      |  | 56,687.40     | 697,014.47    |
| 经营活动现金流入小计                |      |  | 56,687.40     | 697,014.47    |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            |      |  |               |               |
| 客户贷款及垫款净增加额               |      |  |               |               |
| 存放中央银行和同业款项净增加额           |      |  |               |               |
| 支付原保险合同赔付款项的现金            |      |  |               |               |
| 支付利息、手续费及佣金的现金            |      |  |               |               |
| 支付保单红利的现金                 |      |  |               |               |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           |      |  | 1,190,803.15  | 1,188,660.75  |
| 支付的各项税费                   |      |  | 107,261.91    | 106,048.05    |
| 支付其他与经营活动有关的现金            |      |  | 897,994.94    | 1,387,233.15  |
| 经营活动现金流出小计                |      |  | 2,196,060.00  | 2,681,941.95  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 0.00 |  | -2,139,372.60 | -1,984,927.48 |
| 二、投资活动产生的现金流量:            |      |  |               |               |
| 收回投资收到的现金                 |      |  |               |               |
| 取得投资收益收到的现金               |      |  |               |               |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |      |  |               |               |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |      |  |               |               |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |      |  |               |               |
| 投资活动现金流入小计                |      |  |               |               |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |      |  |               |               |
| 投资支付的现金                   |      |  |               |               |
| 质押贷款净增加额                  |      |  |               |               |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |      |  |               |               |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |      |  |               |               |
| 投资活动现金流出小计                |      |  |               |               |
| 投资活动产生的现金流量净额             |      |  |               |               |
| 三、筹资活动产生的现金流量:            |      |  |               |               |
| 吸收投资收到的现金                 |      |  |               |               |
| 其中:子公司吸收少数股东              |      |  |               |               |

|                     |            |           |              |              |
|---------------------|------------|-----------|--------------|--------------|
| 投资收到的现金             |            |           |              |              |
| 取得借款收到的现金           |            |           |              |              |
| 发行债券收到的现金           |            |           |              |              |
| 收到其他与筹资活动有关的现金      |            |           | 2,200,000.00 | 2,200,000.00 |
| 筹资活动现金流入小计          |            |           | 2,200,000.00 | 2,200,000.00 |
| 偿还债务支付的现金           |            |           |              |              |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金   |            |           |              |              |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 |            |           |              |              |
| 支付其他与筹资活动有关的现金      |            |           | 200,000.00   | 200,000.00   |
| 筹资活动现金流出小计          |            |           | 200,000.00   | 200,000.00   |
| 筹资活动产生的现金流量净额       |            |           | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响  | -0.11      |           |              |              |
| 五、现金及现金等价物净增加额      | -0.11      |           | -139,372.60  | 15,072.52    |
| 加：期初现金及现金等价物余额      | 293,605.34 | 37,266.17 | 433,134.53   | 22,159.67    |
| 六、期末现金及现金等价物余额      | 293,605.23 | 37,266.17 | 293,761.93   | 37,232.19    |

#### 4.5 审计报告

审计意见： 未经审计

广夏（银川）实业股份有限公司管理人

管理人组长：黄宗信

二〇一一年十月十八日